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3 rodzaje

3 rodzaje

3 rodzaje

■ ViTAMiNA P kremy 50 ml 
100 ml = 123,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 76,90 zł

61,90

■ PODKŁAD SUPER 
STAY lUMi 30 ml
100 ml = 133,30 zł

23,99

36,90

■  PERFECTA GOlD Q10 krem 
50 ml 50+,60+,70+ dzien/noc
100 ml = 47,98 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 36,90 zł

■  PERFECTA SUN
kremy do opalania 200ml 
SPF 50, SPF 30 , SPF kids 50
100 ml = 18,45 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 46,90 zł

39,99

wszystkie 
odcienie

■ MERiTUM kremy 50 ml
100 ml = 119,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 72,90 zł

59,90

■ Expert Wieku 
krem do twarzy 50 ml
40+, 50+, 60+, 70+ dzień/noc
100 ml = 51,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 25,90 zł

25,90

SERiA SPORT

15% TANiEJ

NOWOŚĆ!

KOSMETYKi DO MAKiJAżU

20% TANiEJ!
PRzY zAKUPiE POWYżEJ 20 zł

*Rabat udzielany PRzy kaSie  *nie dotyczy towaRów już PRzecenionych

■ EGzOSOMY krem 50 ml 
50+,60+,70+, dzień, noc
100 ml = 65,80 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 32,90 zł

23,90

58,90

■ GEiSHA krem 50 ml 
55+,65+, dzień/noc 
100 ml = 117,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 69,90 zł

■  HOKKAiDO
krem 50ml |  45+,55+,65+
dzień, noc | serum
100 ml = 107,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 69,90 zł

53,90

■ Fa 150 ml
deo spray 

■ roll-on 50 ml
women, men
100 ml = 6,66 zł
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 12,99 zł

9,99

wszystkie 
rodzaje

■ Rexona 
deo spray 150 ml,
roll-on 50 ml
women, men
100 ml = 7,33 zł / 21,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99  zł

10,99

wszystkie 
rodzaje

2 rodzaje

■ Q10 
krem 50 ml, dzień/noc
100 ml = 59,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 39,99 zł

■ NiVEA krem 
50 ml puszka
100 ml = 11,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 5,50 zł

■ NiVEA płyn 
micelarny 400 ml
100 ml = 3,47 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 23,90 zł

■ NiVEA płyn micelar-
ny do oczu 125 ml
100 ml = 10,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

29,995,50

13,90 12,90

■ Paradise BiG 
tusz 10ml 
100 ml = 439,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 43,90 zł

43,90

■ Panorama 
tusz 10 ml
100 ml = 469,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 47,90 zł

47,90

■ Million lashes 
tusz 10 ml
100 ml = 479,00 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 47,90 zł

46,90

19,99

29,99

wszystkie 
rodzaje

■ COlOSSAl tusz 10 ml
100 ml = 199,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99zł

■ SENSATiONAl
tusz 10 ml
100 ml = 299,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 39,99zł

■  BOSS BOTTlED 
TRiUMPH 
men edP 50 ml 
100 ml = 398,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 399,00 zł

■  GUCCi EliXiR
edP 60 ml women 
100 ml = 498,34 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 399,00 zł

299,00 199,00

wszystkie 
kolory

■ True Match
podkład 30 ml
100 ml = 153,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 49,99 zł

49,99
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2 rodzaje
10,99

■ Olia farba 
do włosów 
1 szt =  23,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 26,99 zł

23,90

wszystkie 
kolory

■ Palette
farba do włosów
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

■ Palette
szampon koloryzujący 
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

wszystkie 
kolory

wszystkie 
kolory

16,99

■ Elmex 
pasta
do zębów 75 ml
100 ml =  15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99 zł

wszystkie 
rodzaje

11,99 ■ Colgate Max
lemon, Green tea
pasta do zębów 75 ml
100 ml =  6,65 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 7,99 zł

4,99

wszystkie 
rodzaje

■ Nivea żel
pod prysznic 
500 ml
women, men
100 ml =  2,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99  zł

12,50

wszystkie 
rodzaje

■ Elseve 
szampon 
do włosów 
400 ml 
100 ml = 3,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

15,99
wszystkie 

rodzaje

4 rodzaje

■ Syoss 
lakier do włosów 
300 ml 

■ Syoss pianka
do włosów
 250 ml
100 ml = 6,67 zł / 8,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 21,90 zł

19,99

wszystkie 
kolory

4,30

3,79

■ szamponetka 
koloryzująca
1 szt = 4,30 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,50 zł

■ chusteczki 
odświeżające a-15
1 szt = 3,79 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 5,99 zł

11,50

wszystkie 
rodzaje

■ Palmolive
żel pod 
prysznic 500 ml 
women, men
100 ml = 2,30 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 13,99 zł

wszystkie 
rodzaje

6,59

■ Ajax płyn 
uniwersalny 1l
100 ml = 0,69 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 7,99 zł

■ zdrowit 
Skrzypovita  
PRO szampon 
do włosów 
200 ml women
100 ml = 11,45 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 23,90 zł

22,90

■  lacalut Aktiv
Sensitive, 
Multi-effect, 
pasta do zębów 75 ml
100 ml = 19,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

13,99

■ Casting krem 
koloryzujący
1 szt = 26,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 26,90 zł

26,90

■ Turbo 
ręcznik a-1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 17,90 zł

■ papier toaletowy 
a-8  trzywarstwowy
1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,90 zł

■ papier toaletowy 
nawilżany a-48
1 szt = 0,13 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

15,99

9,40

■ EVA szampon
do włosów 400ml
100 ml = 2,97 zł

■ EVA odżywka
do włosów 200ml
100 ml = 4,70 zł

wszystkie 
rodzaje

10,99

■  Perlux żel 
do prania  3 l 
kolor, uniwersalny
         100 ml = 0,76 zł

23,90

N
O
W
O
Ś
Ć

5,99

■ CiF 
MlECzKO 
CzYSzCzĄCE 
780 ml  
100 ml = 1,41 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 15,99 zł

■ Perfecta duo 
podpaski a-20
1 szt = 0,39 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

■ Płatki 
kosmetyczne 
owalne a-40
1 szt = 0,10 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

7,99

4,30wszystkie 
rodzaje

■ Perlux kapsułki 
do prania a-24 
1 szt = 1,12 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 26,90 zł

4 rodzaje

4 rodzaje
26,99

■ Sidolux Expert 
płyn do mycia 
paneli, drewna, 
PcV 750 ml
100 ml = 1,30 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

9,75

4,50

■ love the Bee ręcznik 
papierowy szt a-3
1 szt = 2,53 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 11,90 zł

■ Chusteczki 
Hipoalergiczne a-10
1 szt = 0,45 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,99 zł

■ Camilla, Jedwab
papier toaletowy a-8
1szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

10,99

7,60■ Domestos 
płyn do wc
1000 ml
100 ml = 1,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 10,99 zł

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
 rodzaje

10,99

2 rodzaje

■ Persil proszek do prania 
karton 2,75 kg | kolor, biel
100 g = 1,84 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 55,90 zł

■ Persil 
kapsułki a-35
1 szt = 1,15 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 45,90 zł

■ Persil żel do prania 
kolor, biel 2,475 ml
100 ml = 1,61 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 52,90 zł

■ PERWOll
płyn do prania 2 l
100 ml = 1,49 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 39,90 zł39,99

39,99

39,99
29,99

■ Silan płyn
do płukania 
tkanin 
770 ml, 880 ml 
100 ml = 1,03 zł/1,17 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

wszystkie 
rodzaje

8,99

11,90
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